
Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

DECRETO

 979/2024Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Selecciones de Personal y Provisiones de PuestosProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

De conformidad con lo dispuesto en la Base Sexta de la convocatoria para la formación de una bolsa de trabajo en puesto de
Oficial 2ª de Electricista mediante el sistema de concurso-oposición, en relación con la aprobación de la lista definitiva de
aspirantes admitidos y excluidos al proceso.

En virtud de lo establecido en el decreto 1413/2023 del 22 de Junio de 2023 de delegación de competencias, resuelvo:

RESOLUCIÓN

PRIMERO.- APROBAR la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos presentados para tomar parte en el proceso
selectivo para la formación de una bolsa de trabajo en puestos de Oficial 2ª de Electricista mediante el sistema de concurso-
oposición, y que es la siguiente:

Aspirantes admitidos:

Apellidos y nombre DNI

Vidal Fernández Ignacio ***875**

López Pérez Ramón ***316**

Martínez Oliver Javier ***294**

Romero Antón Daniel ***140**

Vidal Verdú Francisco José ***294**

Jareño Blasco Ivan ***259**

Giménez Juan Salvador ***733**

García Molinero Miguel Ángel ***642**

SEGUNDO.- DESIGNAR como miembros del Tribunal Calificador, de conformidad con lo dispuesto en la base séptima de las
bases de la convocatoria, a los siguientes señores:

Titulares

Presidente: D. Francisco Bellot Molera, Ingeniero Técnico Industrial del Ayuntamiento de Elda.

Vocales:

-D. Luis Hurtado Corbí, Oficial 1ª Electricista del Ayuntamiento de Monóvar.

-D. Valeriano Caparrós Martín, Oficial de la Policía Local del Ayuntamiento de Monóvar.

-Dña. María Dolores Pérez Albert, Arquitecta Técnica del Ayuntamiento de Monóvar.

Secretaria: Dña. Clara Palacios Espadero, Secretaria General del Ayuntamiento de Monóvar.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
KH

4M
LZ

ZM
N

D
JY

KF
A7

9K
LF

2X
AF

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

Suplentes

Presidente: Dña. Aludía Ortega Gea, Jefa Negociado Contratación Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales:

-D. Daniel Pérez García, Administrativo del Ayuntamiento de Monóvar.

-Dña. Leticia Menor Hernández, Técnico de Administración General del Ayuntamiento de Monóvar.

-D. Juan Pablo Pinos Molina, Delineante del Ayuntamiento de Monóvar.

Secretario: D. José Manuel Cerdá Zafrilla, Jefe del Negociado de Personal del Ayuntamiento de Monóvar.

TERCERO.-  a los aspirantes admitidos el día 13 de mayo de 2024, a las 11:00 horas, en la nave industrial, sitoCONVOCAR
en la Calle Andalucía nº 2 A (Monóvar) para la realización del único ejercicio de carácter obligatorio y eliminatorio consistente
en uno o varios supuestos prácticos en la que desarrollen tareas relacionadas con el puesto.

CUARTO.-  la presente resolución en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento y en su página web, a efectos dePUBLICAR
reclamaciones por parte de los interesados, de conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria.

Lo manda y firma la  Sra. Concejala Delegada de Personal, fecha y firma digital.

En Monóvar a la fecha de la firma.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
KH

4M
LZ

ZM
N

D
JY

KF
A7

9K
LF

2X
AF

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2024-05-03T12:29:43+0200
	Monóvar/Monóver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - 44768410Z (FIRMA)
	Lo acepto




